ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО АРХИТЕКТУРНО-

 СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 19 сентября 2003 г. N 17

 О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО АРХИТЕКТУРНО-

 СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА ЗА СТРОИТЕЛЬСТВОМ

 (РЕКОНСТРУКЦИЕЙ) ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,

 ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫМ ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ НА ТЕРРИТОРИИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (в ред. распоряжения ГУ архитектурно-строительного надзора МО от 17.12.2003 N 21)

 В целях создания единого порядка применения норм Закона Московской области от 15.04.1999

 N 19/99-ОЗ "Об организации  строительства  (реконструкции) объектов недвижимости,

 осуществляемого физическими лицами на территории Московской области" (далее по тексту - Закон):

 1. В соответствии со ст. 5 Закона орган Госархстройнадзора Московской области проводит

 регистрацию разрешительной документации, представляемой органами архитектуры и градо

 строительства  муниципального образования, путем постановки штампового оттиска на бланке

 разрешения на строительство, производства записи в реестровой книге. После произведенной

 регистрации комплект документации возвращается в органы архитектуры и градостроительства

 муниципального образования.

 2. Утратил силу. - Распоряжение ГУ архитектурно-строительного надзора МО от 17.12.2003 N

 21.

 3. Утратил силу. - Распоряжение ГУ архитектурно-строительного надзора МО от 17.12.2003 N

 21.

 4. Утратил силу. - Распоряжение ГУ архитектурно-строительного надзора МО от 17.12.2003 N

 21.

 5. Организационно-контрольному управлению (Басенин А.Е.) подготовить предложения по

 внесению соответствующих изменений в территориальные строительные нормы Московской

 области, регулирующие данные правоотношения.

 6. Общему отделу (Галуев В.К.) совместно с отделом бухгалтерского учета и отчетности

 (Третьякович Г.Н.) обеспечить изготовление и передачу в региональные управления и

 территориальные отделы регистрационных штампов по прилагаемому оттиску в срок до 1 октября

 2003 года.

 7. Настоящее распоряжение вступает в силу с 6 октября 2003 года.

 8. Считать утратившим силу распоряжение N 9-4 от 11.01.2001 в части утверждения бланков

 регистрационной карточки и бланков заключения о готовности.

 9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Начальник Главного управления

 Н.В. Чернов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/